
 
                             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ROMANO D'EZZELINO 
                  Primaria “D. Alighieri” ROMANO D’EZZELINO.   Primaria “San G. Bosco” SAN GIACOMO 

                             Primaria “G. Carducci” FELLETTE   Primaria “Miss. F.lli Farronato” SACRO CUORE 
  Secondaria di primo grado “Monte Grappa” 

 

 

Via Velo 65/67 - 36060 Romano d’Ezzelino (VI) - Tel. 0424 36468 

e-mail: viic88900a@istruzione.it - PEC: viic88900a@pec.istruzione.it - web: https://icromano.edu.it/  

C.M. VIIC88900A - C.F. 82003110242 - Cod. Univoco: UF4SZX  

 

 
 

Prot. n° (vedi segnatura) Romano d’Ezzelino, 15/01/2026 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria in seguito alla valutazione delle 

candidature pervenute per la figura di Docenti di supporto ed Assistenti 

Amministrativi finalizzati alla realizzazione del progetto dal titolo “PN Estate 25-26 

Crescere insieme” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. – Fondo 
sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+), Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A - Interventi di cui ai decreti del Ministro 
dell’istruzione e del merito n. 72 dell’11 aprile 2024, e n. 96 del 22 maggio 2025 – Avviso 
prot. n. 81652 del 23/05/2025, “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. 
“Piano Estate”) 
 

Titolo Progetto: PN Estate 25-26 Crescere insieme 
Codice Progetto: ESO4.6. A4.A-FSEPNVE-2025-393 
CUP: B54D25005160007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, 
l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il Decreto prot. n. 13375 del 16/12/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha 

definito l’avvio di una selezione volta al conferimento di n. 2 incarichi individuali a docenti di 
sup-porto e n. 2 incarichi individuali ad assistenti amministrativi finalizzati alla realizzazione 
del progetto dal titolo “PN Estate 25-26 Crescere insieme” - Fondi Strutturali Europei – Pro-

gramma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. – Fondo sociale europeo plus (FSE+) 
– Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+), Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sotto azione ESO4.6. A4.A - Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito 

n. 72 dell’11 aprile 2024, e n. 96 del 22 maggio 2025 – Avviso prot. n. 81652 del 23/05/2025, 
“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. “Piano Esta-te”) - Codice 

Progetto: ESO4.6. A4.A-FSEPNVE-2025-393, CUP: B54D25005160007; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 13507, del 19/12/2025; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata, prot. n. 489 del 

15/01/2026; 

https://icromano.edu.it/
Protocollo 0000502/2026 del 15/01/2026



 
 

  

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

DOCENTE DI SUPPORTO 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ALESSANDRA GIOVANNA LOMBARDI  14 

ASSUNTA IERVOLINO 10 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 15 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 

 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Antonio Maria Bianchin 

(documento firmato digitalmente) 

 


		2026-01-15T09:53:10+0100
	BIANCHIN ANTONIO MARIA




